
SŠ elektronická
Optik
2012 – 2016  Vyučení

Číšník/servírka
Bar mukade
duben 2019 – červen 2022  3 roky a 3 měsíce 

Náplň naší práce není pouze o obsluze hostů, ale úklid před otevřením a také chystání jídel. Zaučujeme

zde i nové pracovníky. Jsme jejich přímí nadřízení, které musíme vést a učit ne jen práci, kterou by měli

dělat, ale například jak vycházet s hosty. Musím říct, že práce zde mě naučila asi nejvíc. Byla jsem zde

spokojená, jen je čas se někde posunout.

Skladník / manipulant
Lidl
prosinec 2019 – březen 2020  4 měsíce 

V době covidu jsem chodila doplňovat zboží.

Prodejce po telefonu / Telesales
Skylink
říjen 2018 – duben 2019  7 měsíců 

Přijímání hovorů od zákazníků, pomoc při poruše, řešení problémů, nabídka balíčků a lepší možnosti pro

ně.

Číšník/servírka
Customs cafe
2014 – 2015  1 rok a 6 měsíců 

Obsluha zákazníků, zařizování akcí, objednávání zboží, úklid a veškerá práce kolem baru.

čeština  výborná

 B - osobní auta

 733******  kla***@***.cz
 Rok narození 1996

Klára S.

ID: 359075

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Barmanský kurz
červenec 2017

práce, brusle, plavání

Dobrý den, jmenuji se Klára a v podstatě celý život pracují jako servírku. Myslím si o
sobě, že jsem pracovitá, spolehlivá, dochvilná, přátelská, komunikativní a taky otevřená
novým věcem tudíž učenlivá. Řekla bych, že práce servírky obnáší víc než jen obsluha
hostů a milý úsměv. Člověk musí vycítit jak se k danému člověku chovat, každý je úplně
jiný. Musíme se starat o chod a čistotu našeho pracoviště. Měly bychom být všichni jeden
tým, ne jen sám za sebe.

Kde hledám práci
Ostrava + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Číšník/servírka
Pracovník call centra
Prodejce zájezdů
Vedoucí / manažer restaurace
Vedoucí provozu / provozní
Zaměstnanec provozu restaurace

Možná spolupráce
Plný úvazek

Ostrava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/cisnik-servirka-skladnik-manipulant-prodejce-po-telefonu-telesales-zivotopis-359075

	Klára S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


